לאחר
מצב לגבי מתאימה החלטה ותתקבל נחוץ שיהיה כל לגבי מלאה תמונה תהיה התסקיר שיתקבל

ההליכים. תום עד הדברים

6. השורה התחתונה היא אפוא ששירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר לקראת דיון שמועדו
נקבע ל-16.3.16 בשעה 13:00.

ניתנה היום, ט"ז באדר א' תשע"ו, 25 בפברואר 2016, במעמד הנוכחים.

רפאל יעקובי, שופט